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North Macedonia

12-039559/24-0002

12/08/2024 00:00:00

11/08/2027 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/08/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производот е додаток на исхрана  во форма на таблети. Нутра Ајрон  е 
есенцијален минерал кој придонесува за : намалување на заморот и 
исцрпеноста, формирање на здрави црвени крвни зрнца и хемоглобин, 
одржување на нормалните метаболички функции и обезбедува чувство на 
сила, енергија и виталност. Исто така важен е за пренесување на кислород 
и хранливи материи до сите делови на телото. Состав: средство за 
зголемување на волуменот (дибазичен калциум фосфат дихидрат, 
целулоза),  железо фумарат, средство за глазирање (поливинил алкохол, 
полиетилен гликол, талк), средство против згрутчување (магнезиум 
стеарат,силициум диоксид). Таблетите се со овален облик, со бледо-
црвено-кафеава боја. Пакување 60 таблети спакувани во пластично шише 
со етикета сместено во картонска кутија.
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